
 

UCHWAŁA nr 1/2020 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  

W WARSZAWIE 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

w sprawie rekomendacji dla Kwestor Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 
 

  

Na podstawie § 32 ust. 5 Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Uczelni w ramach zadania monitorowania zarządzania Uczelnią zwraca się do Pani 

Kwestor  o udzielenie odpowiedzi na pytania:  

  

 informacja o zadłużeniu uczelni w okresie ostatnich 3 lat wraz z projekcją na kolejne 3 

lata; 

 

 informacja o aktualnych umowach kredytowych (podmiot, warunki); 

 

 Projekt budżetu lub jeśli go nie ma prowizorium budżetowego na rok 2020; 



 Informacja o aktualnie realizowanych projektach inwestycyjnych wraz ze wskazaniem ich 

źródeł finansowania oraz ewentualnych opóźnieniach w realizacji; 



 Informacja o planach inwestycyjnych na bieżący rok wraz z harmonogramem; 



 Informacja na temat stanu realizacji najważniejszych projektów unijnych (projekty o 

wartości powyżej 1 mln zł – zestawienie, harmonogram i postęp finansowy realizacji, 

ewentualne koszty niekwalifikowane jeśli wystąpiły). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

      Przewodniczący Rady Uczelni  


